



Quote

05/10/2022

COMMERCIAL KITCHEN SUPPLY

To:
Ogden Prep Academy
Debbie Deem
801-627-3066 (Contact)
ddeem@ogdenprep.org





Project:
Ogden Prep Academy

From:
Commercial Kitchen Supply
Keith Eubank
1030 West 650 North
Centerville, UT 84014-1710
(801)292-1611
801-292-1611 x101 (Contact)
801-243-1456 (Cell)
keubank@commercialkitchensuppl
y.com

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
1	1 ea	COMBI OVEN, GAS RATIONAL Model No. ICP 10-FULL NG 208/240V 1 PH (LM100EG) (CE1GRRRA.0000240) iCombi Pro® 10-Full Size Combi Oven, natural gas, (10) 18" x 26" sheet pan or (20) 12" x 20" steam pan or (10) 2/1 GN pan capacity, (5) stainless steel grids included, intelligent cooking system with (4) assistants; iDensityControl, iCookingSuite, iProductionManager, & iCareSystem, (6) operating modes, (5) cooking methods, (3) manual operating modes, 85° to 572°F temperature range, quick clean, care control, eco mode, 6-point core temperature probe, retractable hand shower, Ethernet interface, Wi-Fi enabled, includes (1) bucket of Active Green Cleaner & (1) bucket of Care Tabs, 152,000 BTU, 208/240v/60/1-ph, 6 ft. cord, 1.5 kW, IPX5, cCSAus, NSF, ENERGY STAR®	\$22,957.10	\$22,957.10
	1 ea	NOTE: All discounts subject to approval by manufacturer		
	1 ea	2 years parts and labor, 5 years steam generator warranty		
	1 ea	CAP Chef Assistance Program, a RATIONAL certified Chef conducts 4 hours/location specialized application training with personnel, no charge		
	1 ea	9999.2211 RCI RATIONAL Certified Installation, new certified installation for each individual gas table-top iCombi on a stand or counter (Do not use for Combi-Duo, Travel not included, See attached installation flyer for details) THIS ITEM IS NON-DISCOUNTABLE, USA ONLY (NET)	\$960.00	\$960.00
	1 ea	9999.1008 Standard Travel Zone Trip, first 50 miles (100 miles roundtrip), one trip is required for each day of a RATIONAL Installation (RCI) or Pre-Installation Placement (PIP). Up to four (4) cooking systems can be installed in one (1) working day. THIS ITEM IS NON-DISCOUNTABLE, USA ONLY (NET)	\$240.00	\$240.00
	1 ea	8720.1561US Installation Kit, for gas iCombi/SCC/CMP 102G (208-	\$777.60	\$777.60

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
		240/60/1ph); gas iCombi/SCC/CMP 201G (120/60/1ph); gas iCombi/SCC/CMP 202G (208-240/60/1ph) THIS ITEM IS NON-DISCOUNTABLE, USA ONLY (NET)		
	1 ea	1900.1154US Water Filtration Single Cartridge System, for any iVario, single Combi model, or XS or half-size Combi-Duos, includes: (1) single head with pressure gauge, R95H filter & filter installation kit	\$466.24	\$466.24
	1 ea	9999.2271 RCI RATIONAL Certified Installation, additional installation cost for a RATIONAL Water Filter System is available when purchased with Certified Installation of RATIONAL unit THIS ITEM IS NON-DISCOUNTABLE, USA ONLY (NET)	\$210.00	\$210.00
	1 ea	NOTE: The RATIONAL Water Filtration Systems helps provide consistent high quality water to your RATIONAL cooking systems. The patented carbon block technology reduces the effects of sediment, chloramines and chlorine while providing the required flow rates		
	1 ea	60.31.090 Stand I Stationary Oven Stand, 27-1/2"H, all sides open, stainless steel construction, for iCombi 6- and 10-full size Classic/Pro	\$622.61	\$622.61
			ITEM TOTAL:	\$26,233.55
1.1	1 ea	HOOD, CLASS II Captive-Aire Model No. HOOD, CLASS II Class II Condensate Hood, size per plans and specs, stainless steel, inside bottom gutter and opening for exhaust conduit centered in top	\$2,400.00	\$2,400.00
	1 ea	FAN, EXHAUST Exhaust fan with roof curb	\$1,140.00	\$1,140.00
			ITEM TOTAL:	\$3,540.00
2	3 ea	HEATED HOLDING PROOFING CABINET, MOBILE Metro Model No. C519-CFC-U C5™ 1 Series Heated Holding & Proofing Cabinet, mobile, full height, non-insulated, clear polycarbonate door, removable bottom mount control module, thermostat to 190°F, universal wire slides on 3" centers, adjustable on 1-1/2" increments (18) 18" x 26" or (34) 12" x 20" x 2-1/2" pan capacity, 5" casters (2 with brakes), aluminum, 120v/60/1-ph, 2.0kW, 16 amps, NEMA 5-20P, cULus, NSF	\$2,677.95	\$8,033.85
	3 ea	1 year warranty against manufacturing defects		
			ITEM TOTAL:	\$8,033.85
3	1 ea	REACH-IN FREEZER Atosa USA, Inc. Model No. MBF8504GR Atosa Freezer, reach-in, three-section, 81-9/10"W x 31-7/10"D x 83-1/10"H, bottom-mount self-contained refrigeration, 71.0 cu. ft., (3) locking hinged solid doors, digital temperature control, -8° to 0°F temperature range, (9) adjustable shelves, interior LED lighting, automatic evaporation, electric defrost, stainless steel interior & exterior, galvanized steel back, 4" casters, R290 Hydrocarbon refrigerant, 1 HP, 115/208-230v/60/1-ph, 5.5 amps, cord with NEMA L14-20P, cETLus, ETL-Sanitation	\$4,167.84	\$4,167.84
	1 ea	2 year labor & parts warranty, 5 years warranty on compressor		
	1 ea	Surcharge 22%	\$916.92	\$916.92
			ITEM TOTAL:	\$5,084.76
4	2 ea	REACH-IN REFRIGERATOR	\$3,620.64	\$7,241.28



Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
		Atosa USA, Inc. Model No. MBF8508GR Atosa Refrigerator, reach-in, three-section, 81-9/10"W x 31-7/10"D x 83-1/10"H, bottom-mount self-contained refrigeration, 67.99 cu. ft., (3) locking hinged solid doors, digital temperature control, 33° to 40°F temperature range, (9) adjustable shelves, interior LED lighting, automatic evaporation, air defrost, stainless steel interior & exterior, galvanized steel back, 4" casters, R290 Hydrocarbon refrigerant, 1/4 HP, 115v/60/1-ph, 4.2 amps, cord with NEMA 5-15P, cETLus, ETL-Sanitation, ENERGY STAR®		
	2 ea	2 year labor & parts warranty, 5 years warranty on compressor		
	2 ea	Surcharge 22%	\$796.54	\$1,593.08
			ITEM TOTAL:	\$8,834.36
11	1 ea	HOT FOOD SERVING COUNTER / OPEN BASE	\$4,147.74	\$4,147.74
		Vollrath Model No. T38711 2-Series Affordable Portable™ Hot Food Station Deluxe, (4) well, 60"W x 28-5/8"D x 57-5/16"H (overall), with buffet style breath guard, open storage base, individual manual dial controls for each 480 watts thermostet sealed well (no spillage pans required), manifold drain, black vinyl-clad 20 gauge carbon steel base, (4) 4" swivel casters (2) braked, 120v/60/1-ph, 16 amps, cord with NEMA 5-20P, cULus, NSF, Made in USA, made to order, cannot be cancelled or returned		
	2 ea	NF39924 2-Series Affordable Portable™ Tray Slide, removable, non-folding, 24", 300 series stainless steel, made to order, cannot be cancelled or returned	\$519.43	\$1,038.86
			ITEM TOTAL:	\$5,186.60
12	1 ea	SERVING COUNTER, COLD FOOD OPEN BASE	\$6,661.60	\$6,661.60
		Vollrath Model No. R38717 2-Series Affordable Portable™ Refrigerated Cold Food Pan with black wrapper with easy access fully enclosed clear acrylic Buffet NSF2 Certified breath guard, 12" clearance, 60"W x 39-1/2"D x 35"H, open storage base, 4-pan size, 6" deep stainless well, 1" drain, MTO-15 working days plus day for order entry, with locking casters, 120v/60/1-ph, NEMA 5-15P, UL, NSF, Made in USA, made to order, cannot be cancelled or returned		
	2 ea	NF39924 2-Series Affordable Portable™ Tray Slide, removable, non-folding, 24", 300 series stainless steel, made to order, cannot be cancelled or returned	\$519.43	\$1,038.86
			ITEM TOTAL:	\$7,700.46
13	1 ea	MILK COOLER (SCRATCH & DENT)	\$1,500.00	<Optional>
		Beverage Air Model No. SM34HC-W School Milk Cooler, cold wall, normal temperature, 34"W x 30-5/8"D x 41-1/8"H, 12.73 cu. ft., single access, flat top carton capacities, (8) 13" x 13" x 11" or (4) 19" x 13" x 11" case capacity, self-latching doors/lids with safety bumpers, cylinder lock, wire floor racks, floor drain, electronic control, auto defrost, galvanized steel interior with stainless steel floor, white exterior, R290 Hydrocarbon refrigerant, 1/3 HP, cULus, UL EPH Classified, UL-Sanitation, Made in USA		
	1 ea	3 years parts & labor warranty (excludes maintenance items)		<Optional>
	1 ea	Self-Contained refrigeration		<Optional>

Commercial Kitchen Supply

05/10/2022

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
	1 ea	Additional 4 years compressor warranty (part only), standard		<Optional>
	1 ea	115v/60/1-ph, 2.2 amps, cord with NEMA 5-15P		<Optional>
	1 ea	4" Heavy duty casters, (2) with brakes, standard		<Optional>
			ITEM TOTAL: <Optional>	\$1,500.00
			Merchandise	\$64,613.58
			Freight	\$650.00
			Installation	\$4,000.00
			Tax 7.25%	\$4,731.61
			Total	\$73,995.19

Acceptance: _____ Date: _____

Printed Name: _____

Project Grand Total: \$73,995.19